CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------

ĐƠN ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KÌ 2021-2026

	Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư Tài chính Bảo hiểm Dầu khí
	ĐẠI

Chúng tôi là cổ đông/ nhóm cổ đông sở hữu/ tự nguyện tập hợp thành nhóm cổ đông nắm giữ ………………. cổ phần, chiếm tỷ lệ ……… % tổng số 20.062.265 cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, có tên trong danh sách dưới đây.

	TT
	Tên cổ đông
	Số CCCD/ Hộ chiếu/ ĐKKD
	Nơi cấp, ngày cấp
	Số cổ phần sở hữu
	Tỷ lệ % /Tổng số cổ phần

	1

	2

	3

	….

	Tổng cộng

Đề nghị Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư tài chính Bảo hiểm Dầu khí (PVIF) cho chúng tôi được đề cử người có tên dưới đây làm ứng cử viên để bầu cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị của Công ty PVIF nhiệm kỳ 2021 -2026 tại kỳ Đại hội cổ đông thường niên 2021 được tổ chức vào ngày 30/06/2021.
	TT
	Họ tên ứng viên
	Số CCCD/ Hộ chiếu
	Trình độ học vấn
	Chuyên ngành
	Số cổ phần sở hữu/ đại diện

	1

	2

	3

	….

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ kèm theo, đồng thời cam kết tuân thủ nghiêm túc Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử tại Đại hội cổ đông thường niên 2021

Trân trọng cảm ơn.

………, ngày ……tháng…...năm 2021

   Cổ đông/ Đại diện nhóm cổ đông

 (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu có)
Ghi chú: Phiếu đề cử phải được đính kèm hồ sơ ứng viên (gồm Sơ yếu lý lịch theo bản mẫu, Bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu và bằng cấp liên quan của ứng viên) gửi về Ban tổ chức Đại hội trước 12h00 ngày 23/06/2021(qua đường bưu điện, trực tiếp tại trụ sở Công ty)
Ghi chú: Phiếu đề cử phải được đính kèm hồ sơ ứng viên (gồm Sơ yếu lý lịch theo bản mẫu, Bản sao công chứng trong vòng 03 tháng gần nhất CMND/CCCD/Hộ chiếu và bằng cấp liên quan của ứng viên) gửi về Ban tổ chức Đại hội trước 12h00 ngày 21/06/2021(qua đường bưu điện, trực tiếp tại trụ sở Công ty)